

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 8V-71 ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ขส.ทร.๓๑๑๑ หน่วยงานเจ้าของ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๕๒,๕๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๒๕๒,๓๘๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อธิธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 8V-71
ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ขส.ทร.3111

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	05196381	GASKET KIT	2	SET	1,680.00	3,360.00
2	23514203	REPAIR KIT BLOWER O/H	1	SET	17,490.00	17,490.00
3	05197222	RECONDITION KIT	1	SET	39,300.00	39,300.00
4	23506366	RECONDITION KIT	1	SET	10,320.00	10,320.00
5	05195078	OVERHAUL KIT, FUEL PUMP	1	SET	6,730.00	6,730.00
6	05192637	GASKET KIT	1	SET	2,630.00	2,630.00
7	05149644	GASKET KIT	1	SET	2,850.00	2,850.00
8	05228682	P+B N7	8	EA	5,340.00	42,720.00
9	05229192	TIP ASM. INJECTOR	8	EA	3,220.00	25,760.00
10	05229649	SERV KIT	8	EA	400.00	3,200.00
11	08925981	INJ TUBE	8	EA	590.00	4,720.00
12	09437108	BEARING	1	EA	800.00	800.00
13	05101101	INSERT	32	EA	660.00	21,120.00
14	05129919	GUIDE VLV	32	EA	220.00	7,040.00
15	23500501	VALVE KIT	32	EA	1,540.00	49,280.00
16	05147347 (05117561)	SPRING	32	EA	220.00	7,040.00
17	23503826	THERMOSTAT	2	EA	2,710.00	5,420.00
18	08515850	ELECTRODE	1	EA	590.00	590.00
19	06410879	CAP SPP	1	EA	290.00	290.00
20	23532888 (23519150)	ELEMENT	1	EA	620.00	620.00
21	P550540 (23519152)	FUEL CART	1	EA	440.00	440.00
22	2353041 (25014214)	ELEMENT	1	EA	660.00	660.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	252,380.00
สองแสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน						